

ND A/S

c/o Niels Udengaard Nielsen, Enebakken 17, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 70 91 60

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Hans Houliind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ND A/S c/o Niels Udengaard Nielsen Enebakken 17 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 70 91 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Houliind, Formand Niels Udengaard Nielsen Olga Anita Duesund
Direktion	Niels Udengaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Udengaard Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive engroshandel og engrosvirksomhed med blomsterbindingsartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har solgt aktiviteterne pr. 30. juni 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod 4.571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.557 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-73.471	4.571.153
1 Personaleomkostninger	-2.357.384	-4.558.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-157.523</u>
Driftsresultat	-2.430.855	-144.760
Andre finansielle indtægter	42.956	42.579
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-169.112</u>	<u>-178.273</u>
Resultat før skat	-2.557.011	-280.454
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>60.667</u>
Årets resultat	-2.557.011	-219.787
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.557.011</u>	<u>-219.787</u>
Disponeret i alt	-2.557.011	-219.787

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	278.104
Materielle anlægsaktiver i alt	0	278.104
Deposita	356.550	356.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	356.550	356.550
Anlægsaktiver i alt	356.550	634.654
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.257.078	5.186.753
Forudbetalinger for varer	0	367.133
Varebeholdninger i alt	1.257.078	5.553.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.424	690.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.259.856	0
Udskudte skatteaktiver	301.018	301.018
Andre tilgodehavender	407.647	327.071
Tilgodehavender i alt	3.072.945	1.318.256
Likvide beholdninger	10.922	1.798.605
Omsætningsaktiver i alt	4.340.945	8.670.747
Aktiver i alt	4.697.495	9.305.401

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.574.884	4.131.895
	Egenkapital i alt	<u>2.074.884</u>	<u>4.631.895</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.112.321	1.867.356
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	304.806
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	719.740
	Anden gæld	1.497.240	1.781.604
	Periodeafgrænsningsposter	13.050	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.622.611</u>	<u>4.673.506</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.622.611</u>	<u>4.673.506</u>
	Passiver i alt	<u>4.697.495</u>	<u>9.305.401</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.018.326	3.828.480
Pensioner	190.610	455.804
Andre omkostninger til social sikring	13.950	33.390
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>134.498</u>	<u>240.716</u>
	<u>2.357.384</u>	<u>4.558.390</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	40.000
Andre finansielle omkostninger	<u>169.112</u>	<u>138.273</u>
	<u>169.112</u>	<u>178.273</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.131.895	4.351.682
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.557.011</u>	<u>-219.787</u>
	<u>1.574.884</u>	<u>4.131.895</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.112 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.257 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	104 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er gensidig selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Udengaard Holding A/S og ND A/S i forhold til pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Udengaard Holding A/S, CVR-nr. 24 23 81 64 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.